
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2728

О результатах Международного фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хрычикова 
Анастасия

Хрычикова 
Алёна 
Алексеевна

"Роминтская пуща" 1 место ДП-2728-
168210

2 Бессонова 
Ангелина

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Вечерний закат" 1 место ДП-2728-
168230

3 Демина Агата
Демина 
Надежда 
Касимовна

Наш дом 2 место ДП-2728-
168274

4 Демина Агата
Демина 
Надежда 
Касимовна

Утро из моего окна 2 место ДП-2728-
168275

5 Демина Агата 
Вячеславовна

Демина 
Надежда 
Касимовна

Гало 2 место ДП-2728-
168276

6 Вячеслав 
Голодников

Елена 
Ватиславовна 
Панова

Березы - символ России 2 место ДП-2728-
168364

7 Лбова Варя
Дурандина 
Валентина 
Сергеевна

Деревья в инее 2 место ДП-2728-
168518



8
Павлов 
Матвей 
Александрович

Ткаченко 
Ольга 
Владимировна 
Акулова 
Виктория 
Сергеевна

Зима 1 место ДП-2728-
168558

9 Смирнов Саша
Боброва 
Алевтина 
Михайловна

Зимний лес 1 место ДП-2728-
168666

10
Писаренко 
Макар 
Владимирович

Солохянц 
Нелли 
Рафаэльевна

Тени в зимний вечер 1 место ДП-2728-
168910

11 Гурьянова 
Людмила

Невольченко 
Надежда 
Викторовна

Красавица Зима 1 место ДП-2728-
168978

12 Танчинец 
Федерика

Невольченко 
Надежда 
Викторовна

Зимняя река 1 место ДП-2728-
168981

13
Воронцов 
Сергей 
Игоревич

Елена 
Николаевна 
Тихонова

Зимнее утро 1 место ДП-2728-
169009

14
Маргарита 
Владимировна 
Прокопенко

Маргарита 
Владимировна 
Прокопенко

Зимние пейзажи 1 место ДП-2728-
169182

15 Родыгина Катя
Попелышко 
Галина 
Николаевна

"Зимняя сказка" 3 место ДП-2728-
169472

16 Курских 
Елизавета

Петрова Елена 
Васильевна Зимние леденцы 1 место ДП-2728-

169504

17 Уманский 
Назар

Уманская 
Екатерина 
Евгеньевна

Скоро весна 1 место ДП-2728-
169566

18 Ивашкина 
Люба Булатова Т.Ю. Зимний пейзаж 1 место ДП-2728-

169814

19 Кепшина 
Варвара

Пиянзова 
Тамара 
Дмитриевна

Зимний закат 1 место ДП-2728-
170113

20 Завидонов 
Артём

Скоркина 
Галина 
Александровна

Зимний лес 1 место ДП-2728-
170303

21 Фарносова 
Дарья

Сазонова 
Наталья 
Николаевна

Мой родной край 2 место ДП-2728-
170311

22 Калинин 
Арсений

Калинина 
Елена 
Михайловна

Моя малая Родина 2 место ДП-2728-
170322



23 Трофимова 
Аня

Пискунова 
Анна 
Алексеевна

Зимняя прогулка 2 место ДП-2728-
170399

24 Кудряшова 
Валерия

Пискунова 
Анна 
Алексеевна

Морозный день 2 место ДП-2728-
170401

25 Серяков Иван
Корякина 
Марина 
Владимировна

Зимний вечер 2 место ДП-2728-
170696

26 Гужева 
Виктория

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Дорога в Домбай 2 место ДП-2728-
170773

27
Мухамедьянов 
Тамерлан 
Фагимович

Мухамедьянова 
Дина 
Рафиковна

Зимний пейзаж 3 место ДП-2728-
171051

28 Коллективная 
работа

Зиля 
Рафаэльевна 
Умербаева

Зимние пейзажи-2022 2 место ДП-2728-
171093

29 Чепиков 
Никита

Пичкова Ольга 
Сергеевна Зимний пейзаж 3 место ДП-2728-

171140

30
Таптыгина 
Ольга 
Алексадровна

Таптыгин 
Кирилл Ель во дворе 2 место ДП-2728-

171148

31
Ворошина 
Мария 
Александровна

Наталья 
Геннадьевна 
Позднякова

"Зимние-пейзажи-2022 3 место ДП-2728-
171166

32 Скубко Мария
Сердюкова 
Наталья 
Павловна

Сказка к нам пришла 1 место ДП-2728-
171172

33 Cтепан 
Муравлев

Середоха 
Надежда 
Николаевна

Причуды зимы 2 место ДП-2728-
171348

34 Астапов Артём
Артамонова 
Марина 
Николаевна

"Красавица зима" 1 место ДП-2728-
171353

35 Малинова Вера
Рудченко 
Елена 
Сергеевна

Зимний вечер 2 место ДП-2728-
171514

36 Мельников 
Саша

Фонова Алла 
Григорьевна Зимний пейзаж 2 место ДП-2728-

171611

37 Мельников 
Саша

Фонова Алла 
Григорьевна Зимний пейзаж 2 место ДП-2728-

171612

38 Ромащенко 
Ульяна

Парамонова 
Елена 
Ивановна

"Луч солнца" 1 место ДП-2728-
171615



39
Слепухин 
Андрей 
Александрович

Калинина 
Надежда 
Владимировна

Заколдован невидимкой.... 2 место ДП-2728-
171653

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


